
Samorząd Gminy Korycin
BIP - Samorząd Gminy Korycin

 

ZARZĄDZENIE NR 9/10 WÓJTA GMINY KORYCIN

z dnia 18 sierpnia 2010 r.

w sprawie instrukcji obiegu i przechowywania dokumentów dla projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 o nazwie: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Korycin przy ulicy Słowiańskiej”.

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694, z 2003 r. Nr 60, poz. 535, Nr 139, poz.
1324, Nr 60 poz. 535, Nr 124, poz. 1152, Nr 229, poz. 2276, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 146, poz. 1546, Nr 145, poz. 1535, Nr 213, poz. 2155 z 2005 r. Nr 10,
poz. 66, Nr 184, poz. 1539, Nr 267, poz.2252, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, Nr 208, poz. 1540 Nr 157, poz. 1119, z 2008 r. Nr 63, poz. 393, Nr 144, poz. 900, Nr
171 poz. 1056, Nr 214 poz. 1343, z 2009 r. Nr 77, poz. 649) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 2010 r . w sprawie szczególnych zasad
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z
2010 r. Nr 128, poz. 861) w związku z realizacją przez Gminę Korycin projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 o nazwie: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Korycin przy ulicy Słowiańskiej” zarządzam, co
następuje:

§ 1. Wprowadzam instrukcję obiegu i przechowywania dokumentów dla projektu współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Programu Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 o nazwie: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Korycin przy ulicy Słowiańskiej” zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Ustalam wykaz osob upoważnionych do akceptowania dokumentów oraz wprowadzam ich wzory podpisów zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 sierpnia 2010 r.

 

Wójt
Mirosław Lech

Metryka strony

Zarządzenie Nr 9/10

Udostępniający: Wójt Gminy

Wytwarzający/odpowiadający: Robert Bielawski

Wprowadzający: Robert Bielawski

Data wprowadzenia: 2010-10-08
Data modyfikacji: 2010-10-08

Opublikował: Robert Bielawski

Data publikacji: 2010-10-08

mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl

	Samorząd Gminy Korycin
	Zarządzenie Nr 9/10

